B cepaoue pectopaHa JIEC cTouT ApeBo —
HaLLl CMbICTOBOM SKOPb.

OHO HaNMoMMHaET: Y KaXXOgoro HacCtodliero
€CTb CBOM KOPHW, a Yy KaxXgoro 6yuymero
— CBOY NCTOPUA.

Mbl 6€peXKHO CMOTPWM B MPOLLOE, YTO6bI
co3daBaTb HOBOE.

B KyxHe Mbl onnpaeMcsd Ha 3HaKoOMble,
MOHATHbIE 6toaa M nepeocMbiC/iMBaeM
MX B COBpeMeHHOM KJito4e — OeJIMKaTHO,

BKYCHO, C yBa>XeHWeM K TpaanLNAM.

B MHTepbepe — Ta e dnnocodua: Mbl He
OTKa3blBaeMCH OT KOPHeM, HO CMeso
CTpouM Byayliee, ABUraeMca Briepén,
CcoXpaHsad To, YTO AeNaeT Hac XXUBbIMMU.



KypUHbIM NawTeT ¢
BOPYCHUNYHbIM
B3BapOM
KeApOBbIMM
opexamu

Py6aHwnHa 13 nococs
1 MyKCyHa crnabom
CONK C KPEMOM 13
XpeHa




PECTOPAH

Y (I
N
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XJ1EB OA COJ1b

Xne6bHasa Kop3rHa C Mac/iomM, 180/40r 290 P
B3OUTbIM C YETBEPrOBOM COMbIO
1 MacsioM U3 yKpona

B HalueMm necy x/1e6 — 370 ToyKa oTcyéTa. C Hero HauMHaeTcsd AOM,
BCTpeuYa, AoBepwme. YeTBeprosad coslb — TPaAULMUS OUULLEHNS,
YKPOM — apoMmart fieTa, KOTOPOro Bceraa sayT. BKyc BpeMeHu,
KOTOPbIN COEANHAET MPOLUIOE N HACTOALLEE.

MonekyLLKa 13 neym ¢ 1LWT/140 T
OOMaLUHUMU HaMa3KaMm

JleneLuKn 13 NpecHoro Tecta 6binv o4eHb NoNyNsPHbI Cpean
KPECTbsIH, TaK Kak U3 MHIPeANEeHTOB 6blnu Takue JOCTYMHble
MPOAYKTbI, KaK MyKa, COsb, BOAa, MHOrAa 1 caxap A06aBAsaIn.
Bblno NpocTo, BKYCHO U CbITHO, FOTOBU/IM UX, Kak MPaBuio B
PYCCKMX neyvax. B pa3Hbix MeCTHOCTAX Poccum Takue neneLxkmn
Ha3blBaslM TAaCKOBO MO-CBOEMY, B HaCTHOCTU Ha Yparie Takyto
BbIMNEYKY MMeHOBasIN, KakK NMomneKyLuKa.

Hamasku:

KabaukoBas MKpa goMallHAda 100r 420 P
MawTeT KypUHbIV 100r 420 P
Mycc 13 neyeHoW CBeKIIbI io0r 390 P
Pumet 13 KpacHom pbi6bl gor 790P
MomnekyLlKa Co CKOBMAHKOM U3 250r 590P

6enbiX rp6OB 1 BELLEHOK, Ha
KpeMme 13 neyeHoro Kkaptodens

[NonekyLlKa ¢ pocTtbudom c 250r 710 P
MapUHOBAaHbIM TYKOM KOHbOK,

Ha Kpeme 13 neyeHoro

KapTodensa

SAKYCKU

3710 NCTOPUN O TOM, KaK TpaanuUMM CTAHOBATCH COBPEMEHHbIMMW.

Mbl 6epéM 3HaKOMble BKYCbl — JOMaLUHWE, CEBEPHbIE, yparnbCcKmne
— 1 OTKPbIBAaEM MX MO-HOBOMY. B Ka)KA0M 3aKyCKe eCTb MaMaTh O
MPOLUIOM: PELIENTbl U3 CEMEMHbIX TETPafAen, TEXHWKA, HalaeHHas
B [lePEBHSAX, N YBaXKEHUWE K MPOAYyKTY. Tak poxKAaeTcs BKyC, B
KOTOPOM MPOLLIOE 3BYYUT COBPEMEHHO.

Poctbund c kpemom 13 130r 890P
6anTUNCKOM LUMPOThI

Py6aHWnHa 13 nococs U MykcyHa 120/50F 920 P
Cabom Conm C KPEMOM U3
XpeHa

KypPWHBIM NaLuTeT ¢ 120/50r 590 P
6GPYCHUYHBIM B3BaPOM U
KeOPOBbIMU Opexamm

ConéHble TBOPOXKHUKMN C 200r 950 P
TapTapoM U3 J10COCH U
ronfaHACKMM COYyCOM

Xonopew, U3 roBaauHbl Mo 200/60r 890 P
ceMenHoMy peLenTy Leda



BonbLuon 3e
canaT C KyH
3anpaBKoW

©OnunBbe C TOMIEHOMN
. TroBAOMHOM U
A3bIKOM Ha

. OOMallHeM
MavoHese

)

MumMo3a ¢ nococem
1 MyKCYHOM, C
VKPOW LLYKUN U
OOMaLLUHUM avonu




PECTOPAH

Y (N
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CAJIATDbI

CBe)KeCTb, B KOTOpOI;W CNbllWHbI BpeMeHa roga.

Pa3Hble OTTeHKM 3eMeHW, OBOLLEN, MACa W Pbibbl TaK, KakK 3TO
Aenanu paHblle — NpPocCTo, YeCTHO — HO NHTEPNPEeTUPOBain B
HOBOM KJito4e.

OnvBbe C TOMIEHOM 210r 590P
roBAOVNHOMN U A3bIKOM Ha
OoMallHeM ManoHese

Munmo3sa c fococem u 220 990FP
MYKCYHOM, C MKPOM LLIYKN U
OOMaLLUHWUM anonm

BoMbLUOM 3eN&HbIN canaT ¢ 2gor 850P
KYHYKyTHOWM 3aMpaBKo

CanaT c pocT6udom, 6e6m 270r 850P
KapTodenem m NpsaHom
3arpaBKom

CVYTrlbl

Cyribl B PyCCKOM KyIETYpe — 3TO He MPOCTO eia, 3T0 YK/aA.

BopLu, Wu, yxa — 6/1t0[a, KOTOpble MEePEXUNN BEKA, U KaXKAbI
PErnoH rOTOBUI UX MO-CBOEMY.

Mbl coxpaHsieM KopeHb — TeXHOMOor 1o, TepreHue, nevyb — 1
[,06aBNS9eM HbIHELLHIO TOYHOCTb, YTO6bI BKYC CTan YuLLe,
rny6ye 1 YecTHee.

Bopu c ToMmnéHom nomatkom, 300/70/30I 790 P
Kpy4YeHbIM CafioM, CMEeTaHOM 1
60POAUNHCKUM XN1e60M

YXa 13 TpéX BUOOB pPblb C 350/50F 1190 P
ApPOMaTOM KOCTPa 1 MUPOXKKOM
C 3€M1EeHbIM JTYKOM

Ll c rppb6amm 1 nocem Ha 320/40r 850 P
KBalLEHOW KanycTe 13 neym

TECTO N1 PYCCKAHA
KJITACCUNKA

CaMagq YecTHaa YypanbCkad raCTPOHOMMS.

MenbMeHU 1 BapeHUKN — 3TO COBMECTHbIN TpyA, obLuee Aeno,
CMMBOJ YParnbCKoro foMa. Mbl COXPaHUMM ayTEHTUYHOCTb:
TOHKOE TECTO, MHOTO HAYMHKM, PyYHasa paboTa. Halu peLenTsl
— MPO TPaAULIMIO, KOTOPAsA KUBET B KAaXKAOM 13 Hac.

MNenbmMeHu c 220/40r 790P
depMEeHTUPOBAHOM KarycTow, B

6yfboHE U3 6enbiX FPUBOB Co

CMeTaHoW

BapeHuKkmn c nococem um 240r 1090 P
KpeBeTKaMu C roflaHACKUM
COYCOM U KpPaCHOW MKPOM



BhduTekc ¢
. KOpHEnIogaMu 13
<M v RAE€YY 1 COYCOM U3
b KBaca

1IOCOCH CO
A

ToMneHasq Lweka ¢
OBOLLAMU Ha
KapTodenbHoOM
nope, ¢
KapaMenm3npoBaHH
O MOPKOBbIO U
ManoCobHbIMU
LOMaLIHMMM
orypuamMu




FrOPAYEE

[onrni oroHb, ceBepHble NPOAYKTbl U YBaXKEHUE K TEXHUKE.

B aToM KaTeropum — 611043, KoTopble TPEBYIOT BpeMeHU U
BHMMaTENbHOCTU. Maco 13 neyn, pb|6a N3 ceBepHbIX BOA,
KnacCuKa C ¢paHLl,y3CI-(l/IMl/I aKueHTaMun — BCé 31O O6‘be£LVIHeHO
OOHWNM MNPUHLMMNOM: YeCTHbIM NPOAYKT + NpaBUibHadA
TexHonorumg. 3,D,ecr3 NCTopUd BCTpeYaeTCd C
npodeccroHann3mMom.

BedcTporaHoB 13 BbIpe3KM 270r 1190 P
roBaAMHbI C 6enbiMn rprbamMu,

Ha BO34yLLUHOM KapTodenbHOM

rope 1 ManocosbHbIMM

OOMaLLUHMMUK orypLamMu

ToMneHas LieKa c oBoLlaMKn Ha 260r 9O50P
KapTodenbHOM Mope, C

KapaMenm3npoBaHHOM

MOPKOBbIO 1 MasioCOSTbHbIMU

OOMaLLIHUMK orypLamMm

YepHag Tpecka, 3arneyvyeHHasd ¢ 270r 1200 P
3e/1eHbIMK OBOLLLAMU K COYCOM

Bep6naH

CTEWMK JTOCOCHA CO CrapyKemn um 210 1490 P

ronNnaHOCcKMM COyCcoM

[pebelLluKmn C Ky/TbEHOM U3 160r 1390 P
6enbix rPMBOB C TEKCTYPHOM

LIBETHOW KamnycTom r

XPYCTALLEN ropymLem

PNPMEHHDbIE
KOTJIETDI

[loMaluHuI BKyC, 0OBEAEHHbIN [0 coBeplueHcTBa. KotneTta —
OLHO 13 CaMbIX MPOCTbIX U CaMblX YECTHBIX 6110, Ha PYCCKoM
KyXHe. Mbl 6EPEM 3Ty NMPUBbLIYHYIO GOPMY 1 PacKpbiBaeM eé
XapaKTep: LLlyKa 13 CEBEPHbIX PEK, HeXXHas KypuLa, pbi6a ¢
KpaboM — BCEé cenaHo Tak, YTo6bl HAMOMHMWTbL O AOME, HO
YAUBUTb TOYHOCTbBIO U TEXHOMOTMEN. DTO Te CaMble «KOT/IETI
13 [ETCTBay, TONbKO TaKMMU, KaKUMW OHWU MO 6bl 6bITh B
naeanbHoOM Mupe.

BundLiTekc ¢ kKopHenogaMmu m3 360r 1190 P
rneyy 1 CoycoM M3 KBaca

KOTNeTKM M3 KaMUaTCKOro 190r 1250 P
Kpaba, KPeBETOK M1 JTOCOCS Ha

KpeMe 13 LBETHOM KamnycTbl C

COYCOM C TpeMs BuaamMm UKpbI

FrAPHUVPbI

MpocToTa, KoTopas PacKpPbIBaeTCs ry6oKo.

KopHennoap! 13 neyn, GPOKKONN Ha napy, 3enéHas rpeva — Bcé
MPUroTOBNEHO TaK, YTOGbI MPOAYKT FOBOPUI CaM 3a cebs.
HUKaKMX yKpaLLaTenbCTB — TONIbKO BKYC, MPUPOAA U yBaXeHne
K MepBO34aHHOMY.

OBoOLLUM U3 Meyn (kabadyok/ 120r 250P
6onrapus)

KopHennoabl U3 neyn (MopkoBb/ 140r 250P
6e6u KapTodenb/ceekna)

BozpgyLlHoe ntope 120r 250P
[beya 3eneHag c cbipom 12o0r 250P
napmesaH

Bpokkonu Ha napy 120r 250 P
Cnapsa 8or 490P

OECEPTbDI

Ténnble BOCNOMWUHaHUS, GEpeﬁ(HO nepeHecéHHb|e B HacTogdllee.
Mbl B3711 caMble AyLUeBHble U cAenanm nx MakCuManbHO
NpPaBUIbHBIMW. 3TO MPO MPOCTOE CHACTbe, KOTOPOE 6bINO0 Y

Ka)KOoro B AEeTCTBE, HO TeMNepb UCMOMHEHO C TOYHOCTbIO
PECTOPaHHOM KyXHW.

Ynskemk 120r 490P

OpeLLKM CO CryLLEeHKoM 120r 390P



BVHA NO BOKAJIAM

BEJIbIE BUHA

Bakkan-Cy MyckaT OTToHeNb OT
Banepusa 3axapbuHa

KpbIM, Poccus, nonycnagkoe
OywH bydde BrHbo Bepae

BuHbo Bepae, MNopTtyranus, nonycyxoe

Kno gto Wapm WapgoHe

JlaHrenok-PyccenboH, ®paHums, cyxoe

CaHBumxunmo NMuHo Mounoxmo

JlomGapgusa, UTanus, cyxoe

SOpHCT JTtoaBur PUCIUHE

PeltHxecceH, lepmMaHug, cyxoe

PO3OBOE BMHO

Bbicokunin Beper Cupa

KpacHopapckuni Kpain, Poccug, cyxoe

OyuH bydde BrHbo Bepae
Pose

BuHbo Bepae, MNopTyranus, nonycyxoe

KPACHbBIE BHA

[eMoHC aHA DHMKeNc Manbbek
MeHpoca, ApreHTuHa, nonycyxoe

Kno gt Wapm MNMrHo Hyap

JlaHrepok-PyccenboH, ®paHums, cyxoe

n0'ApeHbepr Ong BuH Tpak
KabepHe COBMHbLOH
HonvHa MaknapeH, ABCTpanus, cyxoe

Bakkan-Cy CanepaBu-
Bactapno-KabepHe-CoBUHBOH
oT Banepuga 3axapbWHa

KpbIM, Poccus, nonycnagkoe

NITPNCTbIE BUUHA B
MUMHWATIOPAX

LLlato TamaHb Cenekxt BnaH
TaMaHCcKKUI NonyocTpoB, Ky6aHb, 6ptoT

Lllato TamaHb CenekTt Poze

TaMaHCcKKMI NonyocTpoB, Ky6aHb, 6ptoT

MapTuHK MNpoceKKo

MbeMoHT, NTanus, 6ptoT

MapTuHKM ACTun

MbeMoHT, UTanusa, cnagkoe

125 ML

125 ML

125 ML

125 ML

125 ML

125 ML

125 ML

125 ML

125 ML

125 ML

125 ML

200 ML

200 ML

187 ML

187 ML

550 P

690 P

780 P

760 P

840 P

550 P

690 P

760 P

780 P

840 P

550 P

790 P

790 P

1490 P

1490 P

MITPNCTbIE BUHA

Kokyp BptoT ot Banepusa
3axapbMHa
KpbiM, Poccusg, 6ptoT

KpeMmaH e Jlyap lNpeHc ge
Jlyap
LonuHa Jyapbl, DpaHums, 6ptoT

Kaga [denanbep

Kaga, NcnaHwng, 6ptoT

J1a ByoHa BuTa lNpocekko
TpeBun3so
TpeBu30, ITanus, akcTpa Apan

JIyHetTa lNpocekko Po3e
Mwunnesmnmato

BeHeTo, NTanus, 6ptoT

MapTuHu BptoT

MbeMoHT, MTanus, 6ptoT

MapTuHU ACTun

MbeMoHT, UTanua, cnagkoe

BEJIbIE BUHA

MacTpu BepHakonm
[eBlopLUTPaMUHEP

TpeHTWHO, NTanus, cyxoe

LLlan Anbb6aTtpoc COBUHbOH
BnaH

Manb6opo, HoBas 3enaHaus, cyxoe

HutTHayc MpoHep BenstninHep
CenekLH

BypreHnang, ABCTpuS, cyxoe

KogopHto AnbbapuHbo KocTtepc
nenb Cerpe

KaTanoHnus, NcnaHuga, cyxoe

KPACHBIE BUHA

DNaTPoK MNMUHOTaXx
KocTan PnoykmnoH, tOxxHasa Adpuka, cyxoe

PoHpgoHe KbaHTK
TockaHa, Utanug, cyxoe

PamMoH Bunbbao KpuraHca
Pvoxa, cnaHwug, cyxoe
HutTHayc BnaydpaHKuLL

CenekLuH
BypreHnaHg, ABCTpuS, cyxoe

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

750 ML

2900 P

5700 P

5400 P

4600 P

6200 P

4400 P

4900 P

5800 P

6400 P

6800 P

7200 P

4300 P

4800 P

6800 P

7200 P

BE3AJIKOIoOJibHbIE BUHA

SpHCT JTtoaBur PUCiMHE

PewHxecceH, lfepmaHus

750 ML

125 ML

3600 P
600 P



BEPMYTbI

MAPTUHW OUNEPO
MAPTNHWN BEbAHKO
MAPTNHW POCCO

POM

OAKXAPT OPNOXNHATI
BAPCEJ1O BJTAHKO

BAPCE/IO TPAH AHBEXO
OAPK

BNCKWU

100 ML
100 ML

100 ML

50 ML
50 ML

50 ML

KYNANAKNPOBAHHbDI

OXXEMECOH
BUJTBAM JTOYCOHC
LIOAPC YAUT NEVBN
HYNBAC PUTATT 12

BUCKWU 5
OOHOCOJ10O0BbIN

ABEP®ENON 12

KOHbAK, BPEHON
PYNNE V.S
PYNIE V.S.O.P

BEPEHOV TOPPEC 10 CMOYK/,
BEAPPEJ

50 ML
50 ML
50 ML
50 ML

50 ML

50 ML

50 ML

50 ML

650 P
650 P
650 P

450 P
450 P
590 P

720 P
560 P
590 P
OSEIE

1200 P

890 P

1100 P

690 P

TEKWNJTA

SCI1AJ1I0H BJTAHKO
3CI1AJ1IOH PEMOCALO

ONKUNH

BEOCOOPR[,

BOOKA

LIAPCKAS OPUTUHATTbHARA
BEJTYIA HOB/

YMCTbIE POCHI

FPEN Y3

JIMKEP
AFEPMAMCTEP

PA3JIMNBHOE
nmMBoO

KPYLLUOBULLE KPOHMPUHL
CBETJIE ank.4.2%

SOENBBENC
He dUnbTpoBaHHOE, ank.4.9%

BYTbIJTOYHOE
nmMBO

MEM30H APHE MPEMUMYM
JTIATEP ank. 4,8

MEM30H APHE BUP B/1AHLL
ank. 4,9

JTA KOCTA ®PECKA arnk. 4,1
KOPOHA 3KCTPA ank.4.5%

KPYLLIOBULLE KPOHIPUHL,
CBETJIE 0.0 BE3 AJIK.

50 ML

50 ML

50 ML

50 ML

50 ML

50 ML
50 ML

50 ML

500 ML
300 ML

500 ML
300 ML

400 ML

400 ML

330 ML

355 ML

330 ML

690 P
790 P

350 P

290 P
520 P

450 P
550 P

550 P

590 P
420 P

590 P
420 P

300 P

300 P

300 P

590 P

300 P



JINCTOBOW HAW

YEPHbIVI YA

OAPOXNITNHE
3P/ TPEN

YEPHbIN C YABPELIOM
JTATICAHT CYLLIOHT

3EJIEHbIN HAW

CEHYA
MOJIOYHbIN VITYH
YKEHb LLEHb YJ1YH

PUNTO YA

PYCCKWME TPAOWLINI

600ML

600ML

600ML
600ML

600ML

600ML

600ML

600ML

YabpeLl, BbiCLIEI KaTEropuu, LUBETKM POMALLKM OTGOPHbIe
LefbHble, Menueca, NNCT YePHOM CMOPOAMVHBI, C aPOMaTOM

LIBETOYHOro Meda

UMBUPHbBIA TMMOHHWK C
ATOOAMU TOOYKM

JIMMoHHada TpaBa, UMGUPb, Arofbl FOAXM

AJTTANCKASA 3NDOUDOPA
TPEYUNLLIHBbIN

ABTOPCKMN YA

YEPHOTJIOOHAA PABUHA C
YABPELIOM

FPAHATOBO-  _ )
CMOPOAMHOBbIM C MATOWM

MOPOLLKA-JTTUTIA
MAJTMHA-MMBWPb

KODE

3CMPECCO
AMEPVKAHO
KAMYYNHO

JIATTE
ON3T YAUT

PA® BAHWITbHbIN
AJIBTEPHATVBHOE MOJTIOKO

600ML

600ML
600ML

600ML

600ML

600ML

600ML

35ML
250ML

250ML
350ML

350ML
250ML
350ML

540 P
540 P

540 P
540 P

540 P
540 P
540 P

540 P

540 P

540 P
540 P

650 P

650 P

650 P
650 P

150 P
190 P
250 P
320 P
320 P
350 P
350 P

80 P



KOKTENJTbHAA KAPTA

ATTEPOJTb CIPUTL, 300ML
KAMTAPW CIMPUTL, 300ML
CAPTW CINPUTL], 300ML
MAPTUHWN OUEPO TOHWK 300ML
OAKXAPT KOJIA 350ML
MOXUTO 400ML
MNHA KOJTALA 400ML
LLUOTbI

MAJTMHA C LLUNTTOBHWKOM 50ML
BPYCHUKA MATA 50ML
YEPEMYXA NNCT 50ML
CMOPOAVHDI

BE3AJIKOIOJ1bHbIE

HATMMNTKIN

JTlnmoHaabl

AroaHblv AIIOE 350ML
OBJIEMUXA-LLUENTKOBULA - 350ML
MAPAKY W4

JTABAHOOBbIV C 350ML
YKACMUHOM U 3EOGMPOM

MAJTUHA LLUNTTOBHUK 350ML
MOKTEWNIN

HErPOHM 300ML
HblO NOPK CAY2P 300ML
ATEPOJSb CMPUTL, 300ML

MOJTOYHbIE KOKTENIIN

SEMITAHNYHAA MTHA 350ML
KOJTALA
AroaHbIN 350ML
KITACCUYECKWW ¢ cuporiom 350ML
Ha BbIGoOp

MPOXJIAOVNTEJIbHbIE
HATTNTKW

BOLA "tOTA" He rasupoBaHHagda 500ML
BOOA "YEPHOTOJTOBKA" 500ML
rasnpoBaHHagsa

BOOA MNHEPAJIbHAA 500ML
"BAPXOMW"

KOJIA, ATTENBCUH, TMMOH- 500ML
JTAM "HEPHOTOJ1IOBKA"

COK "RICH" a6n10K0, BULLHA, 300ML

arnenbCcunH

650 P
700 P

690 P
600 P

650 P
690 P
650 P

400 P
400 P
400 P

400 P
400 P

400 P

400 P

590 P
590 P
590 P

550 P

550 P
550 P

150 P
150 P

450 P

180 P

220 P



KOHUETTYAJIbHbIE
KOKTEWJIN

TrHN-TNnHK-Cayap 150ML 590 P
KOKTenNb C HOTKOM BPYCHUKN 1 NETKUM

MNOCNeBKyCUEM TPaBAHUCTOTN TaBONTU

IxnH MUHK

Kopawan BpycHWKa-mMaTa-nabasHmk

Kopawan YepHonnogHasa pabrHaHa-4abpei

Benok anua

>KUH-TOHWK Mo-YpanbcKkum 300ML 650 P

CyxoM U TPaBAHMUCTbBIN, C OTTEHKaMU YEePEMYXH,
CMOPOAUHOBOIO JINCTA U MATKOM €/10BOM
FOPYMUHKOMN.

IIDKNH

Kopawan YepeMyxa CMOPOAMHOBbIN TUCT
Cupon lep6apucTta enosbii

LOpuviHkcam CUbUpcKnii TpaBbl

MuxTtoBbIY CNPUTL, 300ML 690 P
MCKpMCTbII;IVGDyCHVI‘-{HvbIPI C €/10BO1 CMOJON 1

MPOX1agHOM MNXTOBOW HOTKOM.

>xknH Bappuctep

Kopawan BpycHuKa-mMaTa-nabasHmk

Cupon lep6apucTta enosbli

Urpucrtoe BUHO

[a3.Boga

Adda Cayap 300ML 790 P

KokTennb ¢ NerkmMm s4eMeHbIM COT0A0M, B
cepefyVHe NOXeHWM KPAaCHOe Cyxoe BUHO 1
rPeLKnit opex.

Bucku

KpacHoe B1HO

Kopawan MpaHaToBoe BUHO, FPELIKMNin OpeXx,
adpda

Benok anua

CAY2P MNABJ1IOBA 300ML 790 P

CnMBOYHO-HEXHbIW, B MEpy Cnagkun
KOKTelb. BKyc TOro caMoro, 3HaMeHUTOoro
[ecepra B KOKTEMNbHOW BapuaLum.
Bucku

KpacHoe BUHO

Kopawan MNpaHaToBOE BUHO, FPELIKNI OpeX,
adda

Benok anua

LObIMHbIN ONA-baLwH 250ML 790 P

Teprko-cnagkuim, oco6o NoHpaBUTCA
THOBUTENAM KOHBIKA, A8 MUKAaTHOCTU
NPVAANM AbIMHbIA OTTEHOK U €/10BYIO UMLKY C
Kyparown.

KoHbsak

Kopauan MpaHaToBOE BUHO, FPELIKNI OpeX,
adda

KOMNTUM CMOKepOoM

Cnputy, MupTt->KacMmH 300ML 650 P

JIErkuin LBETOYHO-bPYKTOBbBIN KOKTEMb C
HOTaMW YKaCMUHa, MMPTa W ryaBbl, MATKUIA U
OCBEeXaloLLNA.

TDKUH

Urpuctoe BUHO

Kopawvan Mupt XXacMuH lyasa

[a3. Booa



